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AVIS IMPORTANT

Université de la Manouba
Institut Supérieur de Comptabilité et d’Administration des Entreprises

Master professionnel Ingénierie des Ressources Humaines

Liste des étudiants de I'ISCAE autorisés a passer I’épreuve orale de

sélection le 4 Juillet 2020 2 rISCAE 3 8H30

LISTE A (ISCAE)

Num Nom Prénom CIN/Passeport
1 Lassoued Takwa 11411091
2 Riehi Rihem 10825188
3 drissi Tasnim 7234559
4 gara faouzi 11409876
5 Ben hadef Salma 7493823
6 Ben malek khawla 7494768
7 Dhaouadi Ala eddine 7231565
8 Selmi Asma 7233889
9 aouedi asma 11658503
10 Bounenni Louay 14354602
11 Ben Cheikh Larbi Ons 15007399
12 belhadi rami 14355571
13 Dellagi Lamia 11413324
14 Guelbi Rawand 9854693
15 Boulares khaoula 13637719
16 Gond Ines 13012480
17 Bane Dorsaf 9876871
18 Manel Marzouki 7494741
19 Ferchichi Sawssen 7483689
20 Hobbi Faten 11653684
21 Tlili Yosra 7496247
22 EIl Ouni Yosr 14766350
23 Haji AZZA 14765352
24 romdhani oussema 7481055
25 Baccar Molka 9522319
26 Trabelsi Roudayna 14355989
27 Wazaa Emna 7493903
28 Ajmi Rihab 7232644
29 Omrani Ikram 7233864
30 Shili Aicha 7492577
31 menijli assia 11652636
32 Boughdiri Arbia 9199221
33 Nour Trabelsi 14351508
34 ferjani Malék 15007555
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LISTE B (ISCAE)

Num Nom Prénom CIN/Passeport
35 Helaoui Siwar 11822600
36 zoghlami khouloud 9522056
37 Chouanine Oumaima 11657352
38 Kkouki jamila 13637365
39 Boukhris Dhia 7221821
40 Ben khaled Eya 14766455
41 Gannar Siwar 9876673
42 Khézami Iskander 14256450
43  Cherif Eya 7229588
44 | sahli sarra 14763390
45 ' Yamdi Syrine 7483554
46 Merghni Rihab 7225381
47 Mrad Nesrine 9486844
48 Kasmi Azza 9185955
49 Bougaoud Sondes 13440165
50 abdellatif sabrine 14761958
51 ben romdhane Hedia 7429823
52 Hammemi jihen 14351843
53 raouefi syrine 5499102
54 Sabri Azza 7226508
55 Ben Rguez Mohamed Rached 9191275
56 Slimani Marwa 9628497
57 bel hadj salem lobna 7469575
58 thabet jawher 11385379
59 ben achour mayssa 9926319

L’épreuve orale aura lieu a I'ISCAE — Centre de Recherche (RDC et

1%étage)

le 4 juillet 2020 a partir de 8H30 selon un ordre de passage qui sera

fixé ultérieurement.

La coordinatrice du Master IRH :

Feyrouz HENDAOUI- BEN TANFOUS
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AVIS IMPORTANT

Université de la Manouba
Institut Supérieur de Comptabilité et d’Administration des Entreprises

Master professionnel Ingénierie des Ressources Humaines
Liste des étudiants Hors ISCAE autorisés a passer I’épreuve orale de sélection

le 03 Juillet 2020 a I'ISCAE, et ce a partir de 8H30
LISTE A (Hors ISCAE)
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Nom
Feriel
Nassibi
HABIBI
Fakhfakh
Mrad
Oueslati
Krifa
Bayoudh
Lahouar
Touhami
khalil
Kenzizi
Sayedi
Dardour
Sakouhi
Laabidi
MLIK
Makkes
Mosbehi
Ben saad
SAHBANI
Haddad
hammemi
Fakhfakh
Maghraoui
Nouicer
Amdouni
Fakhfakh
Maghraoui
Nouicer
Abassi
sinda
Bouchrika
Ben bouzid
Maalmi
Nasfi
Ferchichi
Ben Brahim
essefi
Ouelhezi
Bokri
Marzouki
ben ali
khouni
Klai
Chagra
Beldi

El Rajbaoui
Hadouchi
Toukebri
asma
Mabrouki
Yahyaoui
mechergui
jabri
Brahem
Mrad
kadri
SAIDI
hawala

Prénom

Ben Khamsa
Yosr

Mariem

Safa

Avrij

Alaa Edinne
Molka
Intissar
Mariam
Yosra

senda
Taysir
Mohamed Bahri
yasmine
Mohamed belgace
Mariem
SIWAR

Safa
Mohamed Amine
Aziza

NIHEL
Ghassen
asma

Helmi

Imen

Fatma

Manel

Helmi

Imen

Fatma
Nissaf
oueslati

Anis

Hamza
Ahmed mongi
Ghada
Rahma
Wiem

sarah

Rihab
Mouhamed Chedly
yousr

zeineb

waad

Asma

Med aziz
Zayneb

Nour elhouda
Mohamed Hassen
Imen
keddachi
Amani

Asma
chayma
wissal

Salma

Hajer

rihab
MINYAR
imen

CIN/Passeport
09633189
07492974
14352611
07227665
06985371
09522242
12849545
06998197
12846246
06996981
12833259
12833035
06998274
12823217
14355582
11657045
13014337
07492497
07231157
07234842
07491936
07217322
07493103
11101013
07492448
09885047
07233033
11101013
07492448
09885047
09868192
07491607
13243554
13482989
13247746
13258752
09633020
11822462
07236301
13017476
09625410
09855707
09628993
07227610
14261041
13255996
11656862
09631809
09629951
14268155
09627547
09882524
13014644
11403880
14269297
12847826

6978940
13447928
7487512
9312404

Etablissement D'origine

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieure de Commerce de Sfax

- Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

- Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Ecole Supérieure de Commerce de Sfax

- Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

- Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

- Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Nabeul

- Institut National du Travail et des Etudes Sociales de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Gabés

- Institut Supérieur de Gestion de Gabés

- Institut Supérieur de Gestion de Gabés

- Institut Supérieur de Gestion de Gabés

- Instituts Supérieurs des Etudes technologiques (ISET)

- Instituts Supérieurs des Etudes technologiques (ISET)

Autre

Autre

Autre

- Faculté des Sciences Economigues et de Gestion de Nabeul

- Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Nabeul

- Institut National du Travail et des Etudes Sociales de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Gabés

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

Autre

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis (ESC)

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut National du Travail et des Etudes Sociales de Tunis

- Instituts Supérieurs des Etudes technologiques (ISET)
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Num
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Nom
Zouabi
Hnen
Talbi

Dridi
Rouahi
Sahbeni
Allouche
Ben Ghorbel
Kobbi
Abrar
Amara
Matri

EL ALEM
Hanzouti
Mrad
Mahbouli
Elhacen
Sidi mahmoud
Zehani
Brahem
bessnoun
Maweni
ouerghi

Prénom
Intissar
Farah
Azza
Emna
Safa
ibtissem
Anis
Oumayma
Rania
Askri
Oumar
Oumaima
OMAR
Siwar
Hajer
Fatma
Ahmed vall
Chneidra
Hajer
Salma
amor
Ghofrane
malek

LISTE B (Hors ISCAE)

CIN/Passeport
9940617
11413008
13014022
7493433
11382923
11405682
7476651
13014622
7491071
14270540
9879903
11404303
7479750
7229045
6978940
13008943
BF4809425
Bj4147185
14762010
12847826
6593149
7232758
10012603

Etablissement D'origine

- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
- Institut Supérieur de Commerce et de Comptabilité de Bizerte
Autre

Autre

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

- Ecole Supérieure de 'Economie Numérique de la Manouba

- Faculté des Sciences Economique et de Gestion de Tunis

- Institut Supérieur de Gestion de Tunis

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

- Institut Supérieur de Commerce et de Comptabilité de Bizerte
- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Ecole Supérieur des Sciences Economiques et Commerciales de Tunis
-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

- Instituts Supérieurs des Etudes technologiques (ISET)

- Ecole Supérieure de Commerce de Sfax

- Institut Supérieur de Gestion de Sousse

Autre

-Institut des Hautes Etudes Commerciales de Sousse

- Faculté des Sciences Economiques et de Gestion de Nabeul
- Ecole Supérieur de Commerce de Tunis ( ESC)

- Institut des Hautes Etudes Commerciales de Carthage

L’épreuve orale aura lieu a 'ISCAE — Centre de Recherche (1° étage) le 3 juillet 2020 3 partir

de 8H30 selon un ordre de passage qui sera fixé ultérieurement.

La coordinatrice du Master IRH

Feyrouz HENDAOUI-BEN TANFOUS
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AVIS IMPORTANT

Université de la Manouba
Institut Supérieur de Comptabilité et d’Administration des Entreprises

Master professionnel Ingénierie des Ressources Humaines
Liste des postulants Hors Quotas autorisés a passer I’épreuve orale de sélection

Le 04 juillet a 11H30

Num Nom Prénom CIN/Passeport
1 Guesmi Ahmed Amine 9160908
2 RJAIBI Nadia 7853878
3 Mokhtar Karim 9173212
4 Ben chamkha Wissal 9458953
5 | Ben Khalifa Wassim 4749453
6 Nouri Amine 9165646
7 Ghazoueni Amira 7441358
8 Mekni Basma 9485745
9 Tarfaoui Wafa 11874778
10 Debiche Sahar 9806286
11 Turki Feriel 4835946
12 rzem sahar 7434108
13 Mathlouthi Khaled 5494915
14 BORGI Wijdene 13436291
15 Ouertani Refka 9017040
16 Ben Soltane Molka 7203847
17 Tanboura Oumayma 13006620
18 Mejri sarra 7463350
19 Nsibi Toumadher 9192633
20 Cheikh Nakech Sofiene 9449046
21 Ben Ameur Donia 7471413
22 bessamra mostpha 5162655
23 Saanouni Sana 7746728
24 jelassi amina 7164095
25 Aouadi ichraf 8747266
26 namouchi fahd 8086273
27 BOULAABA Asma 8973295
28 Elghoul Raouia 4746335
29 Belabed Mounir 8059006
30 Bourayou Imen 8098585
31 bouakline sana 8138636
32 Ahmouda Mohamed 5882484
33 Hadj Ahmed Amal 14761090
34 Jemli Lamjed 7523013
35 sellami mariem 23545128

L’épreuve orale aura lieu a I'ISCAE — Centre de Recherche (RDC et 1* étage) le 4 juillet 2020 3 partir de
11H30 selon un ordre de passage qui sera fixé ultérieurement.

La coordinatrice du Master IRH : Feyrouz HENDAOUI-BEN TANFOUS




